SEDE - Fortaleza
O-n A í/~^ rr Rua Dona Leopoldlnt, 938-Ctntro - Fortaleza-Ce
O K A / U t Fone: (85) 3421.0909 - Fax: (85) 3421.0900

www.cra-ce.org.br- contato@cra-ce.org.br
CNPJ: 09.529.215/0001-79

Conselho Regional de Administração - Ceara .

PORTARIA - CRA-CE No. 006/2011

CONSTITUI COMISSÃO DE LICITAÇÃO DO
CONSELHO REGIONAL DE ADMINISTRAÇÃO
DO CEARÁ, PARA OS EXERCÍCIOS 20H/2012

.O Presidente do Conselho Regional de
Administração do Ceará, no uso das atribuições que lhe eonfcrem a Lei 4769/65 e o
Decreto 61. 934/67;

Considerando a neeessidade da existência de uma
Comissão especifica para coordenar e realizar as ações relativas a licitações e
contratos administrativos pertinentes a obras, serviços, inclusive de publicidade,
compras, alienações e locações, em obediência ao preceitua a Lei no. 8666/ 93 de 21
de Junho de 1.993;

RESOLVE:

Art. 1°. - Nomear os Administradores Clóvis Matoso
Vilela Lima reg. CRA-CE 02553, César Cláudio Rabelo Cavalcante reg. CRA-CE
01028 e Daniel Barbosa de Araújo reg. CRA-CE 05898 - sob a presidência do
primeiro -- para comporem a Comissão de Licitação do Conselho Regional de
Administração do Ceará, relativa aos exercícios de 2011 e 20 1 2;

Art. 2°. - Referida Comissão funcionará na sede do
CRA-CE à rua Dona Leopoldina, 935 devendo contar com todo o apoio logístico que
se fizer necessário, para o bom desempenho de suas atribuições.

Art. 3°. - Esta Portaria entrará em vigor nesta data.

Fortaleza/Ce, 02 de Fevereiro de 201 1

Adm. ILAILSON SILVEIRA DE ARAÚJO
CRA-CE Reg. 0001
Presidente.

E-mails:

presidente@cra-ce.org.br - (Presidente)
superintendente@cra-ce.org.br - (Superintendente)
admfin@cra-ce.org br - (Financeiro)
fiscatizacao@cra-ce.org.br - (Fiscalização)
informatica@cra-ce.org.br - (Ínformática/Site)

C:\DOCUMENTS AND SETTINGS\CESAR\DADOS DE APLICATIVOS\MICROSOFT\MODELOS\PORTARIA CRA CE 006 2011 COM. LICITAÇÃO.DOCX